
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 일운면 ~ 일운면

부서: 일운면
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일운면 249,669 245,404 4,265

행정서비스 64,325 62,560 1,765

주민복지행정 64,325 62,560 1,765

통리반장활동 60,125 58,360 1,765

301 일반보상금 60,125 58,360 1,765

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 60,125 58,360 1,765

  ▣이장수당                57,400             55,760            1,640

    ◎기본수당                42,000             40,800            1,200

    ◎상여금                 7,000              6,800              200

    ◎회의참석수당                 8,400              8,160              240

  ▣반장수당                 2,725              2,600              125

  경정42,000,000원

  경정7,000,000원

  경정8,400,000원

  경정2,725,000원

행정운영경비(일운면) 83,855 81,355 2,500

기본경비 83,855 81,355 2,500

기본경비 83,855 81,355 2,500

201 일반운영비 35,022 32,522 2,500

02 공공운영비 7,287 4,787 2,500

  ▣공공요금 및 제세                 7,287              4,787            2,500  경정7,287,000원
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